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Campeonato de Andalucia de Montafia 2024

FECHA :

5 de Octubre de 2024

ASUNTO: DECISION N° 1

HORA: 12:30
DOCUMENTO num. : 2.2

De: Comisarios Deportivos

Todos los Competidores
Director de Carrera
Secretario de Carrera
Comisarios Técnicos
Jefe Cronometraje

Tras recibir informe del Delegado Técnico sobre verificacion preliminar de los vehiculos

y proponer el cambio de agrupacién, grupo y clase de alguno de ellos, este Colegio de

Comisarios Deportivos DECIDE:

Cambiar de Grupo al vehiculo:

8

19
23
27
52

Pasa a Gr. lll
Pasa a Gr. IX
Pasa a Gr. VI
Pasa a Gr. Il
Pasa a Gr. X

Trofeo Junior
Se afiade el numero 58 ANTONIO RAMIREZ RIOS

Todo ello en virtud del articulo 18.3.4 de las Prescripciones Comunes de los

Campeonatos, Copas y Trofeos de Andalucia.

Martin Pastor Uran

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Antonio Pérez Peralvarez

Antonio Pérez Morales
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